

Investitor  
ObiectПримэрия с КИРСОВО  
**Работы по строительству дорог в белом варианте**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 18-03\*\*

### Работы по строительству дорог в белом варианте (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. N 10/19 УСТРОЙСТВО ЩЕБЕНОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ В с. КИРСОВО (длина 1800,0 м , ширина 3,5 м )</b>				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышений и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт !! категории) *** 1800,0 м x 3,5 м =6300,0 м2 (Устройство корыта)	100m2			55,13 <hr/> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	291,67	55,13
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanari intrun strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки выс.=15 см механизированным способом) *** 1800,0м x 3,5 м =6300,0 м2	100m2			7 863,90 <hr/> 113,04
	712902001 2800	Pavator	h-om.	2,1430	52,75	113,04

	141112220 1753	Piatra spsrta	m3	15,5000	380,00	5 890,00
	295224000 4000	Compactor 8-14 t	h/ut	4,2400	291,67	1 236,68
	295222000 3546	Autogreider	h/ut	2,1400	291,67	624,17
		<b>2. N 9/19 УСТРОЙСТВО ТРОТУАРА ИЗ БРУСЧАТКИ В с. КИРСОВО (Дл. = 100 м, Шир.=1,0 м)</b> <b>2.1. Благоустройство территории</b>				
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка, песок мытый ) толщ = 5 см	m3			498,83 <hr/> 18,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3460	52,75	18,25
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,00	275,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,2300	48,60	205,58
4	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu (Окончательная ручная доработка площадок, средний грунт)	100m2			79,65 <hr/> 79,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	52,75	79,65
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляношо полотна с неровностью 10-20 см , средний грунт)	100m2			169,85 <hr/> 169,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2200	52,75	169,85
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			141,03 <hr/> 12,08

	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2230	52,75	11,76
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0060	52,75	0,32
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,54	2,46
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	8,4000	1,54	12,94
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	250,00	9,50
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,30
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x250x80 mm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000 x 250 x 80 мм, по бетонному основанию ), укладка бордюров лежа на торцах уложенной тротуарной плитки --- всего 4 торца x 1м = 4 м	m			78,53 <hr/> 10,34
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1960	52,75	10,34
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,54	5,39
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	250,00	2,50
	266612280 0284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	60,00	60,30
8	TsD05A прим.	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint pesoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной без проливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязанного грунта) --- уплотнение уложенной плитки и песка *** 100,0 м2 x 0,09 м =9,0 м3	100 м3			683,60 <hr/> 178,65
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	3,3870	52,75	178,65

	9900					
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	48,60	504,95
		<b>2.2. N 8/19 РЕМОНТ ЩЕБЕНОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ В с. КИРСОВО ( Длина =330,0м , ширина =3,5 м )</b>				
9	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля ) 330м x 3,5м =1155м2	m2			1,42 <hr/> 1,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0192	52,75	1,01
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	291,67	0,41
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 377,38 <hr/> 113,04
	712902001 2800	Pavator	h-om	2,1430	52,75	113,04
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	380,00	437,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	380,00	2 090,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	291,67	624,17
	295222000 3547	Autogreder	h-ut	0,3880	291,67	113,17

Intocmit

(SRL TENERAB - BAS CIU)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Примэрия с. КИРСОВО)

(funcția, semnătura)